

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Intercamp A/S
Industrivej 11
6640 Lunderskov
CVR-nr. 66411419

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2020

Dirigent

Navn: Thorkil Peter Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intercamp A/S
Industrivej 11
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 66411419
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Vibeke Rasmussen
Thorkil Peter Rasmussen
Steen Reinholdt Rasmussen
Mikkel Reinholdt Rasmussen

Direktion

Thorkil Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2018/19	2017/18	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	15.167	14.886	14.218	14.590	11.341
Driftsresultat	2.526	2.978	2.219	2.790	(555)
Resultat af finansielle poster	(835)	(453)	(960)	(44)	907
Årets resultat	1.333	2.084	1.020	2.377	595
Samlede aktiver	72.616	65.970	64.067	68.375	68.160
Investeringer i materielle anlægsaktiver	252	47	111	547	232
Egenkapital	13.880	13.527	12.423	12.603	10.726
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	9,7	16,1	8,2	20,4	5,3
Soliditetsgrad (%)	19,1	20,5	19,4	18,4	15,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver engrosvirksomhed indenfor campingvogne, udstyr og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.333 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markeds-mæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2018/19.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for 2019/20 på niveau med 2018/19.

Særlige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	15.167.180	14.886.192
Personaleomkostninger	2	(11.706.785)	(11.013.771)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(934.377)</u>	<u>(894.635)</u>
Driftsresultat		2.526.018	2.977.786
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		151.689	629.454
Andre finansielle indtægter	4	930.384	794.831
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.917.320)</u>	<u>(1.877.231)</u>
Resultat før skat		1.690.771	2.524.840
Skat af årets resultat	6	<u>(357.886)</u>	<u>(440.675)</u>
Årets resultat	7	<u>1.332.885</u>	<u>2.084.165</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		552.518	787.106
Immaterielle anlægsaktiver	8	552.518	787.106
Grunde og bygninger		15.457.488	15.992.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.615	371.096
Materielle anlægsaktiver	9	15.916.103	16.363.892
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.795.848	1.844.159
Finansielle anlægsaktiver	10	1.795.848	1.844.159
Anlægsaktiver		18.264.469	18.995.157
Fremstillede varer og handelsvarer		38.469.204	30.353.760
Forudbetalinger for varer		924.856	2.395.021
Varebeholdninger		39.394.060	32.748.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.709.993	13.159.606
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		237.118	0
Andre tilgodehavender		20.832	144.756
Tilgodehavende selskabsskat		120.503	149.287
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.476	0
Periodeafgrænsningsposter	11	731.067	580.876
Tilgodehavender		14.822.989	14.034.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.972	151.970
Værdipapirer og kapitalandele		93.972	151.970
Likvide beholdninger		40.890	39.203
Omsætningsaktiver		54.351.911	46.974.479
Aktiver		72.616.380	65.969.636

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.399.974	12.047.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		980.000	980.000
Egenkapital		13.879.974	13.527.089
Udskudt skat	12	1.423.212	1.456.364
Andre hensatte forpligtelser	13	490.224	553.480
Hensatte forpligtelser		1.913.436	2.009.844
Gæld til realkreditinstitutter		4.961.785	5.820.473
Skyldig selskabsskat		339.393	155.624
Langfristede gældsforpligtelser	14	5.301.178	5.976.097
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	530.904	590.064
Bankgæld		16.304.136	8.944.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.140.458	8.643.843
Gæld til associerede virksomheder		0	34.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.780.510	21.600.225
Anden gæld	15	3.765.784	4.643.682
Kortfristede gældsforpligtelser		51.521.792	44.456.606
Gældsforpligtelser		56.822.970	50.432.703
Passiver		72.616.380	65.969.636
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.047.089	980.000	13.527.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(980.000)	(980.000)
Årets resultat	0	352.885	980.000	1.332.885
Egenkapital ultimo	500.000	12.399.974	980.000	13.879.974

Pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		2.526.018	2.977.786
Af- og nedskrivninger		934.377	894.635
Andre hensatte forpligtelser		(63.256)	(46.515)
Ændringer i arbejdskapital	16	<u>(7.697.844)</u>	<u>79.761</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(4.300.705)	3.905.667
Modtagne finansielle indtægter		930.384	790.188
Betalte finansielle omkostninger		(1.859.322)	(1.811.142)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(178.485)</u>	<u>(509.850)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(5.408.128)	2.374.863
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(252.001)	(47.000)
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		<u>200.000</u>	<u>75.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(52.001)	28.000
Afdrag på lån mv.		(917.848)	(293.320)
Udbetalt udbytte		<u>(980.000)</u>	<u>(980.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.897.848)	(1.273.320)
Ændring i likvider		(7.357.977)	1.129.543
Likvider primo		(8.753.299)	(9.821.396)
Valutakursreguleringer af likvider		<u>(57.998)</u>	<u>(61.446)</u>
Likvider ultimo		(16.169.274)	(8.753.299)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		40.890	39.203
Værdipapirer		93.972	151.970
Kortfristet gæld til banker		<u>(16.304.136)</u>	<u>(8.944.472)</u>
Likvider ultimo		(16.169.274)	(8.753.299)

Noter

1. Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt ikke at oplyse selskabets bruttoresultat.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.555.892	9.069.584
Pensioner	1.558.465	1.460.415
Andre omkostninger til social sikring	217.118	193.480
Andre personaleomkostninger	375.310	290.292
	11.706.785	11.013.771
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	24

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	234.588	234.588
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	699.789	660.047
	934.377	894.635

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	429.852	479.153
Valutakursreguleringer	500.532	315.512
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	166
	930.384	794.831

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.535.314	1.414.466
Valutakursreguleringer	382.006	462.765
	1.917.320	1.877.231

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	391.044	281.606
Ændring af udskudt skat	(33.152)	159.069
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	357.886	440.675
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	980.000	980.000
Overført resultat	352.885	1.104.165
	1.332.885	2.084.165
		Erhvervede
		licenser
		kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.172.951
Kostpris ultimo		1.172.951
Af- og nedskrivninger primo		(385.845)
Årets afskrivninger		(234.588)
Af- og nedskrivninger ultimo		(620.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		552.518

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
9. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.652.065	4.685.440
Tilgange	<u>0</u>	<u>252.000</u>
Kostpris ultimo	<u>22.652.065</u>	<u>4.937.440</u>
Opskrivninger primo	<u>825.455</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>825.455</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.484.724)	(4.314.344)
Årets afskrivninger	<u>(535.308)</u>	<u>(164.481)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.020.032)</u>	<u>(4.478.825)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.457.488</u>	<u>458.615</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
10. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>310.251</u>
Kostpris ultimo		<u>310.251</u>
Opskrivninger primo		1.533.908
Andel af årets resultat		151.689
Udbytte		<u>(200.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.485.597</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.795.848</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører diverse forudbetalte omkostninger.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
12. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	121.554	173.163
Materielle anlægsaktiver	1.317.186	1.299.843
Gældsforpligtelser	(15.528)	(16.642)
	1.423.212	1.456.364

Bevægelser i året

Primo	1.456.364
Indregnet i resultatopgørelsen	(33.152)
Ultimo	1.423.212

13. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på vogne.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
14. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	530.904	590.064	4.961.785	2.838.169
Skyldig selskabsskat	0	0	339.393	0
	530.904	590.064	5.301.178	2.838.169

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
15. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.519.620	1.465.258
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.317	20.449
Feriepengeforpligtelser	1.420.897	1.267.286
Anden gæld i øvrigt	803.950	1.890.689
	3.765.784	4.643.682

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
16. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(6.645.278)	(1.810.432)
Ændring i tilgodehavender	(817.248)	(946.698)
Ændring i leverandørgæld mv.	(235.318)	2.836.891
	(7.697.844)	79.761

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
17. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	995.371	809.444

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 10.527.000 kr. Dertil er der en ejerpantebrev med underpant på 711.000 kr. Restgælden på lånet er 5.492.689 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Bank A/S ejerpantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 4.000.000 kr.

Med respekt for de ovenstående forhold er mellemværende til Sydbank A/S sikret ved pant i ejendommene på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov og ejendommen Industriparken 6A, 7400 Herning. Den pantsatte værdi er henholdsvis 550.000 kr. og 500.000 kr.

Prioritetsgæld til Jyske Realkredit A/S er sikret ved pant i ejendommen Industriparken 6A og 6B, 7400 Herning. Den pantsatte værdi er 1.000.000 kr. for hver ejendom Restgælden på lånet er 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.457.488 kr.

19. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
